C
L
IQ
U
E
T
, D
O

S
 E
T
 A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialePoids (g) H (mm) d (mm) D (mm) P (mm) A (mm) Garantie
NG-100 7400 125 127 140 54 100 O
NG-105 8000 129 127 150 54 105 O
NG-110 9400 135 127 155 62 110 O
NG-115 10500 139 127 160 57 115 O
NG-120 12500 143 127 165 67 120 O
NG-46 2200 89 86 75 25.50 46 O
NG-50 2600 89 86 80 23.50 50 O
NG-55 2800 92 86 86 30 55 O
NG-60 3100 92 86 92 28 60 O